（三）成交供应商应保证针对本项目涉及到的知识产权和所提供的相关技术资料是合法取得，不会因为

采购人的使用而被责令停止使用、追偿或要求赔偿损失，如出现此情况，一切经济和法律责任均由成交人

承担。

（四）付款方式：1、双方签订合同后 15 天内，甲方按暂定合同价的 20%支付给乙方。

2、提交可行研究报告送审稿后 15天内，甲方按暂定合同价的 50%支付给乙方。

3、提交可行研究报告报批稿成果并取得可研批复后 15天内，甲方向乙方一次性支付至合同价（最终

结算价）的 100%。

报价方式：

1、最高控制价：捌拾壹万壹仟肆佰元整（¥811400.00）

2、报价方式：本招标项目采用费率报价方式，有效报价费率≤100%

3、最终结算价=可行性研究报告批复的勘察设计费×成交费率，约定：当可行性研究报告批复的勘察

设计费×成交费率如高于招标人提供的最高招标控制价（811400.00 元）时，按采购人提供的最高招标控制

价（811400.00 元）×成交费率支付；当可行性研究报告批复的勘察设计费×成交费率如低于采购人提供的

最高招标控制价时，按可行性研究报告批复的勘察设计费×成交费率支付。

（五）质量要求：符合国家规定的工程设计质量标准、深度要求和现行技术规范、规程要求，并通过